
Uchwała nr 2746/232/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19.12.2017 r.

w sprawie 

zmiany uchwały nr 374/35/II/2003 z dnia 08.04.2003 r. w sprawie ustalenia sposobu i formy
prowadzenia rejestru nadanych numerów drogom powiatowym.

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
tj. (Dz. U.  z  2017  r.,  poz.  2096);  art.  10  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  o  drogach
publicznych tj. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) oraz w związku z § 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3, § 20
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. (Dz. U. Nr 67 poz. 582), w sprawie
sposobu  numeracji  i  ewidencji  dróg  publicznych,  obiektów  mostowych,  tuneli,  przepustów
i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:   

§ 1

W uchwale nr 374/35/II/2003 z dnia 08.04.2003 r. w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
1. Pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Zmiany w rejestrze dokonywane będą w drodze uchwały

Zarządu Województwa Śląskiego z zastrzeżeniem pkt. 7”,
2. Pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Zarząd Województwa Śląskiego może upoważnić odrębną

uchwałą  Dyrektora/Zastępcę  Dyrektora  Wydziału  Komunikacji  i  Transportu  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego do dokonywania zmian w rejestrze, o którym
mowa w pkt. 5. W takim przypadku do rejestru zostają włączone formularze rejestrowe
podpisane przez upoważnioną osobę”,

3. Pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „8. W przypadku dokonywania w rejestrze zmian o których
mowa w pkt. 7 zapisów pkt. 3 nie stosuje się”,

4. Dodaje  się  pkt.  9  o  następującym  brzmieniu:  „9.  Rejestr  zostanie  umieszczony
na stronie internetowej Województwa Śląskiego www.slaskie.pl”,

5. Dotychczasowy pkt. 8 otrzymuje nr 10. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ………………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

http://www.slaskie.pl/

